РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСАКЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 12 октября 2021 года №123

О включении  в реестр муниципальной казны сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский
Самарской области

          В соответствии с Уставом сельского поселения Исаклы и п.3 Положения «О муниципальной казне» принятого решением Собрания представителей сельского поселения Исаклы  муниципального района Исаклинский от 16.02.2009 года №3,  в связи с приобретением оборудования по итогам реализации общественного проекта «На добрую память!» - обустройство фотозоны с установкой Герба Исаклинского района в сквере Молодожёнов» села Исаклы сельского поселения Исаклы в рамках  государственной программы Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы на сумму 389624,22 руб. в том числе приобретение нефинансовых активов – 300 000,00 руб.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в реестр муниципальной казны движимое имущество:
[bookmark: _Hlk62058577]- оборудование на сумму 300 000,00 (триста тысяч) рублей 00 коп., согласно приложению.
  2. Ведущему специалисту (Стюхиной С. Н.) занести соответствующую информацию в реестр муниципального имущества сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                             И. А. Гулин

Приложение №1
 к постановлению Главы сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области
от 12 октября 2021 года №122

Перечень  движимого имущества приобретенного
по общественному  проекту «На добрую память!» - обустройство фотозоны с установкой Герба Исаклинского района
в сквере Молодожёнов»

	№
п/п
	Наименование имущества
	Кол-во штук
	Цена за единицу, руб.
	Балансовая
стоимость,
руб.
	Остаточная стоимость,
руб.

	1.
	скульптурная композиция «Герб»
	1
	300 000,00
	300 000,00
	300 000,00

	           Итого:
	300 000,00
	300 000,00
	300 000,00